[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

«ВоткА ЁРОС»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АдминистрациЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2020 года                                                                                                                          №461
г. Воткинск

О подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Газораспределительные сети п.Новый Воткинского района Удмуртской Республики»
На основании обращения ООО «Удмуртгазпроект» от 15.05.2020г., об инициировании принятия решения о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Газораспределительные сети п.Новый Воткинского района Удмуртской Республики», в соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Соглашением о передаче Администрацией муниципального образования «Нововолковское» Администрации муниципального образования «Воткинский район» отдельных полномочий №4 от 21.11.19, руководствуясь Уставом муниципального образования «Воткинский район»,

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о подготовке документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) по объекту: «Газораспределительные сети п.Новый Воткинского района Удмуртской Республики» (далее Проект).

2. Предложить ООО «Удмуртгазпроект» обеспечить подготовку Проекта.

3. Отделу архитектуры и строительства Администрации муниципального образования «Воткинский район»:

3.1. Принимать предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки Проекта.
3.2. После подготовки Проекта осуществить проверку соответствия данной документации требованиям, указанным в статьях 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Воткинский район» в сети «Интернет» в трехдневный срок с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Воткинский район»

                 И.П. Прозоров
_1629539812.unknown